
ASSC - PLANIFICATION TPI 2026

Date TPI No candidat Filière Nom employeur Rue employeur Localité employeur Supérieur du candidat Téléphone supérieur Courriel supérieur Expert Nom expert

Expert 1 BOMARD Nicole

Expert2 AZEMI Aza

Expert 1 RENAUD Emmanuelle

Expert 2 JUILLERAT Pascale

Expert 1 GUILHEMJOUAN Stéphanie

Expert 2 LUCIO Ana

Expert 1 PARATTE WILDBOLZ Sophie

Expert 2 STREIT Stéphanie

Expert 1 DE SOUSA MARQUES Eunice

Expert 2 ROMARIZ Tabita

Expert 1 JUILLERAT Pascale

Expert 2 JUNOD Yarina

Expert 1 BOMARD Nicole

Expert 2 DA ROCHA Mara

Expert 1 JEQUIER Caroline

Expert 2 BARBIER Céline

Expert 1 FELLMANN Fanny

Expert 2 JUILLERAT Pascale

Expert 1 GIRARDIN Murielle

Expert 2 DREYFUSS Aline

Expert 1 GUILHEMJOUAN Stéphanie

Expert 2 DE SOUSA MARQUES Eunice

Expert 1 DREYER Jessica

Expert 2 AZEMI Aza

Expert 1 PARATTE WILDBOLZ Sophie

Expert 2 LETIZIA Jessica

Expert 1 JUILLERAT Pascale

Expert 2 FELLMANN Fanny

Expert 1 DUBOIS Maryline

Expert 2 PARATTE WILDBOLZ Sophie

Expert 1 BERTOLO Valérie

Expert 2 JUNOD Yarina

Expert 1 JEQUIER Caroline

Expert 2 RENAUD Emmanuelle

Expert 1 LAVERGNE Sandrine

Expert 2 GIRARDIN Murielle

Expert 1 AZEMI Aza

Expert 2 JEQUIER Caroline

Expert 1 SERRA AVALOS Melissa

Expert 2 L'EPPLATENIER Marine

Expert 1 PARATTE WILDBOLZ Sophie

Expert 2 STREIT Stéphanie

Expert 1 AZEMI Aza

Expert 2 BERTOLO Valérie

Expert 1 DE SOUSA MARQUES Eunice

Expert 2 DREYFUSS Aline

Expert 1 L'EPPLATENIER Marine

Expert 2 THALMANN Augustine

Expert 1 DE SOUSA MARQUES Eunice

Expert 2 LIKONGO GUILLEMIN Lorianne

Expert 1 GUILHEMJOUAN Stéphanie

Expert 2 DE SOUSA MARQUES Eunice

Expert 1 JUNOD Yarina

Expert 2 DREYER Jessica

Expert 1 THALMANN Augustine

Expert 2 LETIZIA Jessica

mardi, 31 mars 2026 NE.24.2253 Dual Home médicalisé du Val-de-Ruz Landeyeux 3 2046 Fontaines NE

Chemin des Kikajons 41 2300 La Chaux-de-Fonds Valerie Bertolo 032 967 55 10 valerie.bertolo@ne.chmardi, 17 mars 2026 NE.24.2813 Dual EMS l'Arbre du Temps

Sur l'Arcie 7 2027 Fresens Daniela Pinto 032 836 30 40 daniela.pinto@tertianum.chmercredi, 18 mars 2026 NE.23.0623 Dual Tertianum Chantevent

Route de la Neuveville 35 2525 Le Landeron Claude Barras 079 829 31 59 claude.barras@ne.chmercredi, 18 mars 2026 NE.23.0191 Dual Home médicalisé Bellevue

Rue des Moulins 22 2300 La Chaux-de-Fonds Sophie Boiteux 079 530 74 81 sophie.boiteux@ne.chjeudi, 19 mars 2026 NE.23.0874 Dual
Foyer Handicap des Montagnes 

Neuchâteloises

Rue du Lac 18 2014 Bôle Luc Chavaillaz 079 587 45 83 lucchavaillaz@gmail.comjeudi, 19 mars 2026 NE.23.1277 Dual Résidence La Source S.A.

Chemin des Kikajons 41 2300 La Chaux-de-Fonds Valerie Bertolo 032 967 55 10 valerie.bertolo@ne.chvendredi, 20 mars 2026 NE.23.0713 Dual EMS l'Arbre du Temps

Chemin Pertuis-du-Sault  18 2000 Neuchâtel Quentin Basinski 079 360 16 04 quentin.basinski@ne.chvendredi, 20 mars 2026 NE.23.1175 Dual Home de l'Ermitage

Grand-Rue 10 2035 Corcelles NE Mélanie Grine 079 890 92 86 melanie.grine@sadc.chlundi, 23 mars 2026 NE.24.0669 Dual Soins à domicile de la Côte Sàrl

Charmettes 8 2000 Neuchâtel Ana Lucio 032 732 91 51 ana.lucio@ne.chlundi, 23 mars 2026 NE.23.1276 Dual Home médicalisé Les Charmettes

Maladière 33 2000 Neuchâtel Maryline Dubois 032 720 03 30 maryline.dubois@ne.chmardi, 24 mars 2026 NE.24.2373 Dual Fondation Foyer Handicap

Chemin du Foyer 3 2035 Corcelles NE Akouvi Mabelle Hyanu 079 860 23 83 mabelle.hyanu@ne.chmercredi, 25 mars 2026 NE.22.1534 Dual Home médicalisé Le Foyer de la Côte

Rue des Billodes 40 2400 Le Locle Alicia Salvi 032 933 28 92 alicia.salvi@ne.chmercredi, 25 mars 2026 NE.23.0205 Dual Home médicalisé La Résidence

Maladière 33 2000 Neuchâtel Andreia Tavares de Sousa 078 912 21 30 andreiafilipa.tavaresdesousa@ne.chjeudi, 26 mars 2026 NE.25.1529 Dual Fondation Foyer Handicap

Rue Neuve 5 2314 La Sagne NE Maryline Buliard 032 933 09 65 maryline.buliard@ne.chjeudi, 26 mars 2026 NE.23.1420 Dual Foyer de La Sagne

Ecluse 18 2000 Neuchâtel Marie-Myriam Lamau 032 729 20 45 mariemyriam.lamau@armeedusalut.chvendredi, 27 mars 2026 NE.23.1265 Dual Le Foyer, Armée du Salut

Rue de la Prairie 17 2316 Les Ponts-de-Martel Anaïs Landy 079 404 12 48 marion.kuster@tertianum.chlundi, 30 mars 2026 NE.24.2018 Dual Tertianum Le Martagon

Route des Addoz 4A 2017 Boudry Jéssica Catarina Vieira Ribeiro 032 843 04 50 j.ribeiro@ems-carpediem.chlundi, 30 mars 2026 NE.23.2933 Dual EMS Carpe Diem SA

Rue du Chasselas 1 2034 Peseux Jessy-Jack Soland 079 717 23 70 jessy-jack.soland@nomad-ne.chmardi, 31 mars 2026 NE.24.2827 Dual NOMAD 

Rue du Lac 18 2014 Bôle Luc Chavaillaz 079 587 45 83 lucchavaillaz@gmail.commercredi, 1 avril 2026 NE.23.0300 Dual Résidence La Source S.A.

Rue Neuve 5 2314 La Sagne NE Coralie Falque 032 933 09 70 coralie.falque@ne.chjeudi, 2 avril 2026 NE.23.1426 Dual Foyer de La Sagne

Rue de l'hôpital 24 2017 Boudry Carole Bangerter 079 717 29 09 carole.bangerter@nomad-ne.chjeudi, 2 avril 2026 NE.23.0509 Dual NOMAD

Rue de l'hôpital 24 2017 Boudry Carole Bangerter 079 717 29 09 carole.bangerter@nomad-ne.chmardi, 7 avril 2026 NE.24.0101 Art 32 NOMAD

Chemin du Foyer 3 2035 Corcelles NE Akouvi Mabelle Nyanu 079 860 23 83 mabelle.nyanu@ne.chmardi, 7 avril 2026 NE.23.0018 Art 32 Foyer de la Côte

Rue des Moulins 22 2300 La Chaux-de-Fonds Maryline Blanchet 032 967 73 91 maryline.blanchet-handicap@ne.chmercredi, 8 avril 2026 NE.24.1030 Art 32 Foyer Handicap  

Rue de l'hôpital 24 2017 Boudry Chryslène Saam 079 574 40 08 chryslene.saam@nomad-ne.chlundi, 16 mars 2026 NE.23.0654 Dual NOMAD

Rue Neuve 5 2314 La Sagne NE Maryline Buliard 032 933 09 65 maryline.buliard@ne.chlundi, 16 mars 2026 NE.23.1429 Dual Foyer de La Sagne

Grand-Rue 10 2035 Corcelles NE Jessica Letizia 079 614 76 08 jessica.letizia@sadc.chmardi, 17 mars 2026 NE.23.1059 Dual Soins à domicile de la Côte Sàrl
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Expert 1 SANTOS RIBEIRO Leandro

Expert 2 RENAUD Emmanuelle

Expert 1 CALADO Anna

Expert 2 DUBOIS Maryline

Expert 1 DE SOUSA MARQUES Eunice

Expert 2 GOZO Steven

Expert 1 DREYFUSS Aline

Expert 2 GUILHEMJOUAN Stéphanie

Expert 1 STREIT Stéphanie

Expert 2 L'EPPLATENIER Marine

Expert 1 JUILLERAT Pascale

Expert 2 CALADO Anna

Expert 1 JUNOD Yarina

Expert 2 SERRA AVALOS Melissa

Expert 1 RENAUD Emmanuelle

Expert 2 CALADO Anna

Expert 1 GUILHEMJOUAN Stéphanie

Expert 2 STREIT Stéphanie

Expert 1 RENAUD Emmanuelle

Expert 2 EICHER Nancy

Expert 1 LUCIO Ana

Expert 2 EICHER Nancy

Expert 1 JUILLERAT Pascale

Expert 2 ROMARIZ Tabita

Expert 1 BERTOLO Valérie

Expert 2 THALMANN Augustine

Expert 1 FELLMANN Fanny

Expert 2 GOZO Steven

Expert 1 DUBOIS Maryline

Expert 2 DREYFUSS Aline

Expert 1 PARATTE Patricia

Expert 2 BERTOLO Valérie

Expert 1 LUCIO Ana

Expert 2 JEQUIER Caroline

Expert 1 LAVERGNE Sandrine

Expert 2 DREYER Jessica

Expert 1 PARATTE Patricia

Expert 2 PARATTE WILDBOLZ Sophie

Expert 1 RENAUD Emmanuelle

Expert 2 GIRARDIN Murielle

Expert 1 DREYER Jessica

Expert 2 FELLMANN Fanny

Expert 1 CALADO Anna

Expert 2 DA ROCHA Mara

Expert 1 THALMANN Augustine

Expert 2 SERRA AVALOS Melissa

Expert 1 SERRA AVALOS Melissa

Expert 2 EICHER Nancy

Expert 1 GIRARDIN Murielle

Expert 2 GUILHEMJOUAN Stéphanie

Expert 1

Expert 2

Expert 1

Expert 2

Expert 1

Expert2

le planning sera renvoyé aux candidat-e-s concerné-e-s dès qu'il sera complet

Rue de la Maladière 45 2000 Neuchâtel Martin Virchaux 078 656 99 57 martin.virchaux@gmail.comjeudi, 9 avril 2026 NE.24.0068 Art 32
RHNe- Réseau hospitalier neuchâtelois - 

Chirurgie 2

Rue de Sainte-Hélène 4 2000 Neuchâtel Elodie Roemer 078 660 47 87 elo.roemer@gmail.comjeudi, 9 avril 2026 NE.23.0457 Art 32 Résolis

Rue de l'Hôpital 12 2024 St-Aubin-Sauges Sophie Paratte Wildbolz 032 836 19 05 sophie.parattewildbolz@ne.chvendredi, 10 avril 2026 NE.22.0159 Art 32 EMS de la Béroche - La Perlaz

Chemin des Trois Portes 4A 2000 Neuchâtelvendredi, 10 avril 2026 NE.24.0161 Art 32 Résidence Les Trois Portes

Champs-Montants 12a 2074 Marin-Epagnier Emmanuel Zürcher 079 294 98 03 emmanuel.zurcher@nomad-ne.chlundi, 13 avril 2026 NE.24.0236 Art 32 NOMAD

Chemin En Segrin 5 2016 Cortaillodlundi, 13 avril 2026 NE.24.1678 Art 32 Résidence En Segrin

Rue de la Maladière 45 2000 Neuchâtel Aza Azemi 078 857 78 89 aza.azemi@gmail.commardi, 14 avril 2026 NE.24.0030 Art 32
RHNe- Réseau hospitalier neuchâtelois- 

Médecine 3

Rue de la Prairie 17 2316 Les Ponts-de-Martel Anaïs Landy 079 404 12 48 marion.kuster@tertianum.chmercredi, 15 avril 2026 NE.24.0712 Art 32 Tertianum Le Martagon

Rue de l'Ecluse 18 2000 Neuchâtel Marie-Myriam Lamau 032 729 20 45 mariemyriam.lamau@armeedusalut.chjeudi, 16 avril 2026 NE.23.1128 Art 32 EMS Le Foyer

Chemin des Chapons-des-

Prés 2C
2022 Bevaix Estelle Reymond 032 847 10 00 estelle.cherbonnier@gmail.comjeudi, 16 avril 2026 NE.23.0009 Art 32 Résidence Le Littoral

Rue de la Paix 112 2300 La Chaux-de-Fonds Tanja Saison 032 910 10 81vendredi, 17 avril 2026 NE.23.0450 Dual Home L'Escale

Rue de l'Hôpital 12 2024 St-Aubin-Sauges Sophie Paratte Wildbolz 032 836 19 05 sophie.parattewildbolz@ne.chlundi, 20 avril 2026 NE.23.1487 Dual EMS de la Béroche - La Perlaz

Champs-Montants 12a 2074 Marin-Epagnier Melanie Muller 079 301 09 34 melanie.muller2@nomad-ne.chjeudi, 23 avril 2026 NE.25.0608 Matu NOMAD

Rue du Chasseral 20 2300 La Chaux-de-Fonds Tifany Muriset 079 780 72 50 tifany.muriset@rhne.chjeudi, 23 avril 2026 NE.23.0805 Dual
RHNe- Réseau hospitalier neuchâtelois 

Pourtales - Chirurgie A

Rue de la Maladière 45 2000 Neuchâtel Barbara Cristina Cardoso Teques 076 265 30 24 barbara.cardoso@rhne.chvendredi, 24 avril 2026 NE.23.0782 Matu
RHNe- Réseau hospitalier neuchâtelois - 

Medecine 3

Rue du Vigner 13 2072 St-Blaise Axel Florent Aluiang 077 976 74 77 nadaxel88@gmail.comvendredi, 24 avril 2026 NE.23.0426 Matu Résidence Le Castel

Route du Vanel 21
2206 Les Geneveys-sur-

Coffrane
Rocio Aubry 078 930 77 95 rocio.aubry@omeris.swissmercredi, 6 mai 2026 NE.24.0006 Art 32 Résidence Le Pivert Sàrl

Chapons-des-Prés 2b 2022 Bevaix Alda Maria de Jesus Vaz Roxo 032 847 10 00 alda.roxo@fondation-espace.commardi, 19 mai 2026 NE.24.1411 Dual Résidence Le Littoral

Rue du Clos-de-Serrières 93 2000 Neuchâteljeudi, 21 mai 2026 NE.23.1551 Matu Home Le Clos

Faubourg de l'Hôpital 81 2000 Neuchâteljeudi, 21 mai 2026 NE.23.1872 Matu Hôpital la Providence - polyclinique 

Landeyeux 1 2046 Fontaines NE Eve Richard eve.richard@rhne.chmardi, 28 avril 2026 NE.23.0808 Dual
RHNe- Réseau hospitalier neuchâtelois - 

MPR au val-de-ruz

Rue du Vigner 13 2072 St-Blaise Susana Ferreira 076 656 65 36 susana.ferreira@le-castel.chmercredi, 29 avril 2026 NE.23.0416 Matu Résidence Le Castel

Rue de la Maladière 45 2000 Neuchâtel Lucie Charmier 06 44 10 31 96 charmierlucie@gmail.commercredi, 29 avril 2026 NE.23.0879 Matu
RHNe- Réseau hospitalier neuchâtelois - 

Gynecologie-urologie

Rue de la Maladière 45 2000 Neuchâtel Mirella Lasaracina 079 827 98 70 mirella.lasaracina@rhne.chjeudi, 30 avril 2026 NE.23.0890 Matu
RHNe- Réseau hospitalier neuchâtelois - 

Chirurgie 4

Route des Longschamps 36 2068 Hauterive NE Ketsia Ramchurn 032 753 85 75 soins@emsbeaulieu.chjeudi, 30 avril 2026 NE.24.1389 Matu Home médicalisé Beaulieu SA

Anaïs Landy 079 404 12 48 marion.kuster@tertianum.ch

mardi, 14 avril 2026 NE.24.0137 Art 32
GIM (Groupement indépendant des 

montagnes)
Rue du Doubs 13 2300 La Chaux-de-Fonds Séverine Jeanneret 077 415 94 41 gim-soins.infirmiers@hin.ch

mercredi, 8 avril 2026 NE.24.0385 Art 32 Tertianum Le Martagon Rue de la Prairie 17 2316 Les Ponts-de-Martel

vendredi, 22 mai 2026 NE.24.1501 Matu Nomad Peseux Rue du Chasselas 1 2034 Peseux
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